Per illustris, et Rme. Dñe.

Cum Smus. Dñus noster Pius VI. Pontif. Max. per decretum S. R. Congregationis latum die 15. Novembris 1775 ad pias preces recol. mem. Caroli III. Hispaniarum Regis Catholici benignè indulserit ut ab utroque Clero in Regnis et Dominiis eidem Regi Catholico subjectis recitari possit in singulis diebus octavæ solemnitatis Smi. Corporis Christi officium cum Missa de eadem octava, *exceptis tamen festivitibus S. Joannis Baptistæ, et Ss. Apostolorum Petri, et Pauli*, quoties in eandem octavam incidissent, et per suas litteras Apostolicas in forma Brevis datas Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 5. Martii 1776. idem decretum confirmaverit: pervenit subindè ad aures Sanctitatis suæ in exemplis earundem litterarum per Hispanias vulgaris in his verbis: *duabus festivitibus præfatis tantùm exceptis*: loco particulæ *tantùm* suppletam fuisse particulam *minimè* antè verbum, *exceptis*, contra ac legitur in authographo earundem litterarum, quod est in archivo Secretariæ Brevium, et in exemplo, quod etiam Romæ asservatur apud Regium Hispaniarum negotiorum Gestorem. Et quoniam ex hujusmodi verbi variatione, factum est ut eadem festivitates nequaquam censerentur amplius exceptæ, Episcopus Santanderiensis cum de plurimis liturgicis questionibus S. R. Congregationem consulisset, illud etiam declarari petiit: in quam die post octavam Ss. Corporis Christi collocandum esset officium Nativitatis S. Joannis Baptistæ, si in aliquo die ejusdem octavæ occurreret? Cumque eidem S. Congregationi exemplum æquè vitiatum litterarum Apostolicarum exhibitum fuisset, eadem S. Congregatio in respondendo decepta est. Placuit itaque Sanctitati suæ, audito hæc super re R. P. Hyeronimo Napulionio, Promotore fidei, manda-